acessórios exigidos pela regulamentação do Código Nacional 

de Trânsito. OBS: Garantia mínima de 02 (dois) anos contra 

defeitos de fabricação. O veículo deverá ser entregue com, 

no mínimo, 30 (trinta) litros de combustível. Departamento 

de Saúde. 

VALOR UNIT. R$ 72.470,00 (setenta e dois mil e quatrocentos e setenta 

reais)  

VALOR TOTAL R$ 72.470,00 (setenta e dois mil e quatrocentos e setenta 

reais) 

ITEM 5 (cinco) 

QUANTIDADE 01 (uma)UNIDADE 

MARCA/MODELO CHEVROLET SPIN 1.8 FLEX 7 LUGARES 

DESCRIÇÃO AUTOMÓVEL NOVO 0 (ZERO) KM. DESCRITIVO TÉCNICO: Ano/Modelo 

a partir de 2024/2025 Tipo Monovolume Com no mínimo 7 

lugares. 04 portas laterais 1.8, Flex, 8V, 106cv(G), 111cv

[...]

intensidade, terceira fileira de assentos com banco 

rebatível Bancos com revestimento premium OBS: Garantia 

mínima de 01(um) ano contra defeitos de fabricação. O 

veículo deverá ser entregue com, no mínimo, 30 (trinta) 

litros de combustível. Departamento de Assistência Social. 

VALOR UNIT. R$ 139.980,00 (cento e trinta e nove mil novecentos e 

oitenta reais)  

VALOR TOTAL R$ 139.980,00 (cento e trinta e nove mil novecentos e 

oitenta reais) 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 212.450,00 (duzentos e doze mil 

quatrocentos e cinquenta reais) 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS contados a partir da data de 

sua apresentação. 

PRAZO DE PAGAMENTO: 15 (quinze) dias contados do mês subsequente da 

apresentação da Nota Fiscal, após o recebimento definitivo do objeto.